
Celkem součet

 sloupců 1 až 4

Dosažené body v  testuBody  ze ZŠ
Prům. Sout.

Číslo sloupce 1 2 4 5

Kód

Pořadí uchazečů podle výsledku hodnocení přijímacího řízení

3

Matematika Český jazykPořadí

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté studium)

Podle § 15 vyhláška MŠMT č. 353/2016 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání v platném znění, 
zveřejňuje ředitel školy výsledky přijímacího řízení.
Podle § 60 zák. č. 561/2004 Sb., o předškolní, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání,
v platném znění, stanovila ředitelka školy jednotná kritéria přijímacího řízení pro všechny uchazeče 
s následujícím ohodnocením - celkem 150 bodů:

 47.00 135.001.  48.0010.00 30.00453
 49.00 125.002.  46.00 0.00 30.00417
 45.00 120.003.  45.00 0.00 30.00456
 48.00 118.004.  40.00 0.00 30.00483
 40.00 118.005.  40.00 8.00 30.00455
 47.00 117.006.  40.00 0.00 30.00463
 45.00 114.007.  39.00 0.00 30.00451
 47.00 114.008.  37.00 0.00 30.00412
 47.00 113.009.  36.00 0.00 30.00424
 42.00 110.0010.  38.00 0.00 30.00443
 40.00 109.0011.  39.00 0.00 30.00406
 41.00 108.0012.  37.00 0.00 30.00467
 39.00 107.0013.  38.00 0.00 30.00447
 38.00 106.0014.  30.00 8.00 30.00416
 43.00 105.0015.  32.00 0.00 30.00409
 41.00 103.0016.  32.00 0.00 30.00472
 43.00 102.0017.  39.00 0.00 20.00405
 37.00 102.0018.  35.00 0.00 30.00444
 38.00 101.0019.  33.00 0.00 30.00462
 40.00 101.0020.-2  31.00 0.00 30.00438
 40.00 101.0020.-2  31.00 0.00 30.00414
 35.00 100.0022.  35.00 0.00 30.00441
 38.00 100.0023.  32.00 0.00 30.00422
 39.00 100.0024.  31.00 0.00 30.00482
 40.00 100.0025.  30.00 0.00 30.00448
 35.00  99.0026.  34.00 0.00 30.00402
 36.00  97.0027.  31.00 0.00 30.00425
 41.00  97.0028.  26.00 0.00 30.00445
 38.00  96.0029.  28.00 0.00 30.00428
 42.00  95.0030.  38.00 0.00 15.00442
 31.00  95.0031.  34.00 0.00 30.00435
 44.00  95.0032.  21.00 0.00 30.00480
 32.00  94.0033.  32.00 0.00 30.00475
 34.00  94.0034.  30.00 0.00 30.00434
 36.00  94.0035.  28.00 0.00 30.00433
 32.00  93.0036.  31.00 0.00 30.00468
 37.00  93.0037.  26.00 0.00 30.00461
 32.00  92.0038.  30.00 0.00 30.00411
 40.00  92.0039.  22.00 0.00 30.00436

Strana č.   1



Celkem součet

 sloupců 1 až 4

Dosažené body v  testuBody  ze ZŠ
Prům. Sout.

Číslo sloupce 1 2 4 5

Kód

Pořadí uchazečů podle výsledku hodnocení přijímacího řízení

3

Matematika Český jazykPořadí

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté studium)

Podle § 15 vyhláška MŠMT č. 353/2016 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání v platném znění, 
zveřejňuje ředitel školy výsledky přijímacího řízení.
Podle § 60 zák. č. 561/2004 Sb., o předškolní, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání,
v platném znění, stanovila ředitelka školy jednotná kritéria přijímacího řízení pro všechny uchazeče 
s následujícím ohodnocením - celkem 150 bodů:

 33.00  91.0040.  28.00 0.00 30.00420
 41.00  91.0041.  20.00 0.00 30.00419
 34.00  90.0042.  26.00 0.00 30.00418
 35.00  89.0043.  24.00 0.00 30.00440
 38.00  89.0044.  21.00 0.00 30.00437
 34.00  88.0045.  24.00 0.00 30.00477
 28.00  87.0046.  29.00 0.00 30.00470
 33.00  87.0047.  24.00 0.00 30.00432
 34.00  86.0048.  32.00 0.00 20.00439
 37.00  86.0049.  19.00 0.00 30.00404
 32.00  85.0050.  23.00 0.00 30.00427
 33.00  85.0051.  22.00 0.00 30.00430
 28.00  84.0052.  26.00 0.00 30.00407
 34.00  84.0053.  20.00 0.00 30.00449
 32.00  83.0054.  21.00 0.00 30.00478
 39.00  82.0055.  23.00 0.00 20.00458
 24.00  82.0056.  28.00 0.00 30.00423
 39.00  79.0057.  25.00 0.00 15.00474
 28.00  79.0058.  21.00 0.00 30.00479
 32.00  79.0059.  17.00 0.00 30.00454
 28.00  78.0060.  20.00 0.00 30.00410
 29.00  78.0061.  19.00 0.00 30.00415
 31.00  77.0062.  26.00 0.00 20.00464
 31.00  77.0063.  16.00 0.00 30.00476
 29.00  75.0064.  16.00 0.00 30.00460
 35.00  74.0065.  19.00 0.00 20.00481
 21.00  72.0066.  31.00 0.00 20.00408
 30.00  71.0067.  11.00 0.00 30.00431
 34.00  67.0068.  13.00 0.00 20.00403
 32.00  66.0069.  14.00 0.00 20.00457
 34.00  64.0070.  15.00 0.00 15.00452
 30.00  63.0071.  23.00 0.00 10.00426
 30.00  60.0072.  20.00 0.00 10.00450
 34.00  59.0073.  25.00 0.00  0.00421
 27.00  55.0074.  28.00 0.00  0.00466
 27.00  53.0075.  26.00 0.00  0.00469
 27.00  50.0076.  23.00 0.00  0.00401
 31.00  48.0077.  17.00 0.00  0.00446
 28.00  47.0078.  19.00 0.00  0.00465

Strana č.   2



Celkem součet

 sloupců 1 až 4

Dosažené body v  testuBody  ze ZŠ
Prům. Sout.

Číslo sloupce 1 2 4 5

Kód

Pořadí uchazečů podle výsledku hodnocení přijímacího řízení

3

Matematika Český jazykPořadí

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté studium)

Podle § 15 vyhláška MŠMT č. 353/2016 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání v platném znění, 
zveřejňuje ředitel školy výsledky přijímacího řízení.
Podle § 60 zák. č. 561/2004 Sb., o předškolní, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání,
v platném znění, stanovila ředitelka školy jednotná kritéria přijímacího řízení pro všechny uchazeče 
s následujícím ohodnocením - celkem 150 bodů:

 24.00  44.0079.  20.00 0.00  0.00459
 27.00  43.0080.  16.00 0.00  0.00471
 17.00  36.0081.   9.00 0.00 10.00473
 19.00  30.0082.  11.00 0.00  0.00413
 12.00  26.0083.  14.00 0.00  0.00429

Strana č.   3


